  CALENDÁRIO DAS SESSÕES DOS CONSELHOS SUPERIORES EM 2020
	CÂMARAS DO CONSEA
	HORÁRIO
	JAN
	FEV
	MAR
	ABR
	MAI
	JUN
	JUL
	AGO
	SET
	OUT
	NOV
	DEZ

	Pesquisa e extensão - CPE
	09h
	
	11
	12
	07
	05
	16
	
	13
	15
	06
	10
	03

	Pós-graduação – CPG
	10h30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Graduação – CGR
	14h30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	CÂMARAS DO CONSAD 
	HORÁRIO
	JAN
	FEV
	MAR
	ABR
	MAI
	JUN
	JUL
	AGO
	SET
	OUT
	NOV
	DEZ

	Legislação e Normas – CLN
	09h
	
	12
	13
	08
	06
	17
	
	14
	16
	07
	11
	04

	Adm. Orçam. e Finanças – CAOF
	10h30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pol. Pess. e Mod. Administrativa. - CPPMA
	14h30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	CONSELHO PLENO
	HORÁRIO
	JAN
	FEV
	MAR
	ABR
	MAI
	JUN
	JUL
	AGO
	SET
	OUT
	NOV
	DEZ

	CONSEA
	09h

	
	-
	26
	-
	26
	-
	
	27
	-
	29
	-
	17

	CONSUN
	
	
	-
	27
	-
	27
	-
	
	28
	-
	30
	-
	-

	CONSAD
	14h30
	
	-
	27
	-
	27
	-
	
	28
	-
	30
	-
	18


Obs. Facultado à SECONS antecipar ou adiar em 01 dia as datas, a fim de garantir condições favoráveis aos trabalhos das sessões.
